（様式第９号）

事 業 結 果 報 告 書
平成  年  月  日

財団法人とやま国際センター  理事長 殿

代表者氏名              印

団体名
連絡責任者

氏名
TEL
FAX  所在地

（〒    －    ）

E-MAIL

下記のとおり事業結果を報告します。

記
事業名等
日時
場所
参加人数
事業の成果 ●「報告書」「記録写真」などがあれば添付してください。

役割 登録者氏名及び活動日時

□ 通訳者
□ 翻訳者

□ ホストファミリー

□ 日本語指導者

□ 海外事情紹介

病気・事故  □ 無し  □ 有り
      （具体的                      ）

人材バンク事業についてご意見をご自由にお書きください。